
29 марта 2016 года

Расписание  движения  пригородных  поездов  на  участке  Выборг  –
Зеленогорск через Приморск будет изменено с 4 апреля по 2 июня 2016 года

ОАО  «Северо-Западная  пригородная  пассажирская  компания»
информирует  пассажиров  о  том,  что  в  связи  с  проведением работ  по
реконструкции  объектов  инфраструктуры  железнодорожного  транспорта  на
станции Ермилово в период с 4 апреля по 2 июня 2016 года изменяется график
движения  пригородных  поездов  на  участке  Выборг  –  Зеленогорск  через
Приморск:

1. Назначаются:
 п. № 6782 (ежедневно, со всеми остановками) сообщением Ермилово

–  Зеленогорск.  Ермилово  отправление  6:15,  Куолемаярви  6:45  –  6:46,
Приветненское 7:31,5 – 7:32,5, Зеленогорск прибытие 7:57 (пересадка на п. №
6120);

 п.  №  6783  (ежедневно,  со  всеми  остановками) сообщением
Зеленогорск – Ермилово. Зеленогорск отправление 8:14, Приветненское 8:37 –
8:38, Куолемаярви 9:22 – 9:23, Ермилово прибытие 9:53; 

 п. № 6784 (ежедневно, со всеми остановками) сообщением Ермилово
–  Зеленогорск.  Ермилово  отправление  10:10,  Куолемаярви  10:40  –  10:41,
Приветненское 11:26,5 – 11:27, Зеленогорск прибытие 11:52 (пересадка на п. №
6134);

 п.  №  6791  (ежедневно,  с  остановками  по  станциям  Удельная,
Зеленогорск и со всеми остановками на участке Зеленогорск – Ермилово)
сообщением  Санкт-Петербург  Финляндский  –  Ермилово.  Санкт-Петербург
Финляндский отправление 17:30, Удельная 17:39 – 17:40, Зеленогорск 18:22 –
18:23,  Приветненское  18:45  –  18:51,5,  Куолемаярви  19:34  –  19:35,  Ермилово
прибытие 20:05; 

 п. № 6786 (ежедневно, со всеми остановками) сообщением Ермилово
–  Зеленогорск.  Ермилово  отправление  20:22,  Куолемаярви  20:52  –  20:53,

ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская компания»
197022, Санкт-Петербург, ул. Инструментальная, д.3, литер П
тел. +7 /812/ 458-68-68, факс +7 /812/ 458-68-69
OfRas_SZPPK@orw.ru, www.ppk-piter.ru

Северо-Западная пригородная
пассажирская компания



Приветненское 21:38,5 – 21:39, Зеленогорск  прибытие 22:03 (пересадка на п. №
6196).

2. Изменяется расписание движения:
 п. № 6134 сообщением Зеленогорск – Санкт-Петербург Финляндский.

Зеленогорск отправление 12:02, Белоостров 12:21,5 – 12:22, Левашово 12:33,5 –
12:34, Парголово 12:37,5 – 12:38, Шувалово 12:42 – 12:42,5, Ланская 12:51 –
12:52, Санкт-Петербург Финляндский прибытие 13:00 (пересадка от п. № 6784
сообщением Ермилово – Зеленогорск, со всеми остановками). 

3. Отменяются:
 п. № 6780 сообщением Выборг – Зеленогорск через Приморск;
 п. № 6785 сообщением Зеленогорск – Выборг через Приморск;
 п. № 6786 сообщением Выборг – Санкт-Петербург Финляндский через

Приморск;
 п. № 6791 сообщением Санкт-Петербург Финляндский – Выборг через

Приморск.

4. Назначаются автобусы:
 на маршруте Выборг – Ермилово

Остановки 
(место посадки)

Отправление

Выборг 
(от ж/д вокзала, на

площади у
памятника)

04:22 08:15 18:27

Соколинское 
(магазин)

04:39 08:32 18:44

Матросово 
(автобусная остановка)

04:47 08:40 18:52

Попово
(автобусная остановка)

04:53 08:46 18:58

Советский 
(автобусное кольцо)

05:06 08:59 19:11

Глебычево (Прибылово) 05:24 09:17 19:29

ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская компания»
197022, Санкт-Петербург, ул. Инструментальная, д.3, литер П
тел. +7 /812/ 458-68-68, факс +7 /812/ 458-68-69
OfRas_SZPPK@orw.ru, www.ppk-piter.ru



(магазин «Пятерочка»)
Приморск 

(храм)
05:43 09:36 19:48

Ермилово 
(ж/д станция)

(время прибытия)
06:00 09:53 20:05

ПЕРЕСАДКА на поезд
 №6782 (Ермилово -
Зеленогорск, время
отправления 06:15)

№6784 (Ермилово -
Зеленогорск, время
отправления 10:10)

№6786 (Ермилово
- Зеленогорск,

время
отправления

20:22)

 на маршруте Ермилово – Выборг 

ПЕРЕСАДКА с  поезда
 №6783 ( Зеленогорск -

Ермилово, время
прибытия 09:53)

№6791 (СПбФинл. -
Ермилово, время

прибытия  20:05)
Остановки 

(место посадки)
Отправление

Ермилово
(ж/д станция)

10:10 20:20

Приморск 
(храм)

10:29 20:39

Глебычево (Прибылово)
(магазин «Пятерочка»)

10:48 20:58

Советский 
(автобусное кольцо)

11:06 21:16

Попово
(автобусная остановка)

11:19 21:29

Матросово 
(автобусная остановка)

11:25 21:35

Соколинское 
(магазин)

11:33 21:43

Выборг (от ж/д
вокзала, на площади

у памятника)
(время прибытия)

11:48 21:58

ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская компания»
197022, Санкт-Петербург, ул. Инструментальная, д.3, литер П
тел. +7 /812/ 458-68-68, факс +7 /812/ 458-68-69
OfRas_SZPPK@orw.ru, www.ppk-piter.ru



Уважаемые  пассажиры!  Будьте  внимательны,  следите  за  расписанием
движения пригородных поездов на станциях и вокзалах, а также на интернет-
сайте Северо-Западной пригородной пассажирской компании www  .  ppk  -  piter.

С уважением,
ОАО «СЗППК»
 (812) 458-68-78

ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская компания»
197022, Санкт-Петербург, ул. Инструментальная, д.3, литер П
тел. +7 /812/ 458-68-68, факс +7 /812/ 458-68-69
OfRas_SZPPK@orw.ru, www.ppk-piter.ru

http://www.ppk-piter/

